ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE B(»l JESUS
GABINETE DA PREFEITA

PB, 07 de Fevereiro de 2024.Bom Jesus

PORTARIA N° IN 00005/2024 - 02

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA,
de suas atribuiçõesno uso

I/'-» Cj -i O /

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitaçao

O IN00005/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA ORQUESTA ̂ ^TRÔ COM RECONHECIMENTO TOBLI^^ 0^2^^',
PARA APRESENTAR-SE NO CARNAVAL DE RUA DO MUNICÍPIO DEBOM JESUS NO DIA 11 DE FEVEREIRO DE 2024,

COM DURAÇÃO DE 02H DE SHOW INICIANDO AS IIH COM TÉRMINO AS 13H.

n

Publique-se e cumpra-se.

DENfÍE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita